מאחורי הקלעים התנהלה דרמה לא-פשוטה. דניאל התעקש להופיע בפסטיבל, בעוד מנהלת הפסטיבל התנגדה להופעת יהודים דתיים.

מה שהיא לא ידעה, שבאותה הופעה דניאל סגר מעגל מרגש. בדיוק במדינה שבה נולד והתחנך בבית-ספר לא-יהודי - הוא עלה אל הבימה והשמיע יצירות יהודיות שחדרו ללבבות אלפי יהודים.

זיהוי כישרון

אהביאל נולד בשנת תשכ"ג (1963) בלונדון שבאנגליה. "למדתי בבתי-ספר לא-יהודיים, וכל מה שידעתי על היהודים היה שרצחו אותם בשואה. הוריי לא הלכו מעולם לבית-הכנסת, גם לא בראשהשנה ויום-כיפור, וכך לא ידעתי יהדות מהי", הוא מספר.

כשהיה בן שמונה היה מלווה את אחיו לטיפול במוזיקה. שם נהנה להקשיב לנעימות.